בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד נופר מזולה

נ ג ד

גיא פסטרנק הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד אלי כהן

הכרעת דין

כתב האישום והמענה לו

1. כנגד הנאשם, יליד 1987, הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, בניגוד
לסעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. על פי העובדות במועד הרלוונטי עסק הנאשם כמנהל שיווק של בית העסק
- (להלן ע נ קיבל 25.8.15 ליום עובר ימים כשבועיים העסק). בית - (להלן אלישמע במושב אשר השוהם" "אבן
המתלונן) אריחים שהזמין מבית העסק, ושלטענתו חלקם הגיעו שבורים. ביום 25.8.15 בשעה 15:00 הגיע המתלונן
לבית העסק, פגש בנאשם ודרש ממנו להחליף את האריחים השבורים.

כמו כן, חבלה בלחי ימין, שריטות וחתכים בשפתיים ורגישות ונפיחות בשן, סדק בשן נוספת,
18(א) סעיף של תנאיו מתקיימים לא כן, ועל המתלונן, כלפי סבירה שאינה במידה בכוח הנאשם השתמש בצלעות.

לחוק המקרקעין המקנה פטור מאחריות פלילית.

31. לאור האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, בניגוד לסעיף 380
לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה היום, י"ג סיוון תשע"ח, 27 מאי 2018, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד טל חיים-ניסנוב, הנאשם ובא-
כוחו.